
                                                            Zarządzenie Nr 23/65/24 

                                                         Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Koszalińskiej Rady ds. Zwierząt 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 zarządzenia  

Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie (z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Tworzy się Koszalińską Radę ds. Zwierząt, zwaną dalej „Radą”, do której powołane zostaną osoby 

zaproszone do jej prac przez Prezydenta Miasta Koszalina.  

§ 2. 1. Do składu Rady powołuję: 

1) Agnieszka Kassijan-Wicherek, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami, 

2) Magdalena Jordan, Fundacja Marzenia Zwierzaków, 

3) Katarzyna Lesner, Fundacja dla Dzikich Zwierząt Larus, 

4) Sebastian Szymański, 

5) Małgorzata Cyman, 

6) Karolina Hertig, Fundacja na Pomoc Zwierzakom z Tereską, 

7) Joanna Pawlik, Fundacja na Pomoc Zwierzakom z Tereską, 

8) Bartosz Malinowski, 

9) Dominika Gmerek, Fundacja na Rzecz Zwierząt Marzenia Zwierzaków, 

10) Aurelia Kartała, Fundacja na Rzecz Zwierząt Marzenia Zwierzaków, 

11) Pamela Zawadzka, Fundacja na Rzecz Zwierząt Marzenia Zwierzaków, 

12) Urszula Lanc-Nowicki, 

13) Magdalena Trutman, „Odlotowe Koty” Dom Tymczasowy, 

14) Małgorzata Leśniewska-Lorek, Radna Rady Miejskiej w Koszalinie, 

15) Karol Czaja, Nadleśnictwo Karniszewice, 

16) Kamil Szewczyk – „Koci Miętka”, 

17) Piotr Rowiński, 

       2.   W skład Rady wchodzi również kierownik Schroniska dla bezdomnych zwierząt „Leśny 

Zakątek”. 

       3. Na zaproszenie Przewodniczącego Rady, w jego pracach mogą uczestniczyć również inne osoby 

zainteresowane obszarem działania Rady, posiadające wiedzę i doświadczenie mogące posłużyć do 

realizacji  jego zadań. 

       4. Zmiany osobowe w składzie Rady, określonym w § 2 ust. 1, wymagają zmiany niniejszego 

zarządzenia. Udział w pracach Rady osób zaproszonych, o których mowa w § 2 ust. 3 nie wymaga zmiany 

niniejszego zarządzenia. 

       5. Kadencja Rady pokrywa się z okresem trwania IX kadencji Rady Miejskiej. 

 



§ 3. 1. Rada pełni funkcję organu opiniodawczo-doradczego oraz inicjującego w zakresie wskazywania 

kierunków działań sprzyjających dobrostanowi zwierząt na terenie Koszalina, zarówno towarzyszących, 

jak i gospodarskich oraz dzikich. 

       2. Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) opiniowanie i rekomendowanie koncepcji, dokumentów strategicznych, aktów prawa miejscowego 

dotyczących odpowiedniego traktowania zwierząt; 

2) opiniowanie i rekomendowanie propozycji działań operacyjnych i wykonawczych w obszarze,  

o którym mowa w pkt 1; 

3) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Koszalinie, miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi, organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w obszarze, o którym mowa 

 w pkt 1; 

4) inicjowanie działań mogących wywierać pozytywny wpływ na obszar, o którym mowa w pkt 1. 

 

§ 4. 1. Rada spośród swojego grona wybiera Przewodniczącego. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Rady oraz określa tematy i zagadnienia, będące w obszarze 

zainteresowania Rady. 

3. Posiedzenia Rady odbywają się co najmniej raz na kwartał i są protokołowane. 

4. Członkowie Rady pełnią funkcje społecznie. 

5. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lipca 2024 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 Prezydent Miasta  

                                                                                                             Tomasz Sobieraj 

 

 

 

  

 

 

 


